Secundum adminiculum.

Bstractio a meditatione rerum impertinentiū secundum dicitur adminiculum pluribus & enim intētus

minor est ad singula sensus & aristoteles inquit q̄ sensus ad
plura intentus ad minima minimus est hæc igitur uir huma-
nissime de nutrienda atq̄ iuuēda memoria ut uoluimus ex
preallegatorū doctorū scriptis legentes in dilectionis tue ca-
lato a dominatione tua intrudenda cōtulimus iocunda igi-
tur oblata manu caritas tua suscipiat pro quibus offerēdis
concito ea atq̄ latanti percurētes gradu ad calcē dedimus

Anno domini. M. cccclxxvi. indictiōe. iiiii. Die uero. xvi.
decembris Regnāte Serenissimo & Illustrissimo domino
nostro. D. Ferdinādo Dei gratia rege Sicilie Hierusalem &
hungarie & cetera Regionum uero eius Anno. xviii. Fœlici-
ter amen.

Vale peritusq; in multis in istis etiā suscipe uires amē-

Quatuor modis sibi balus ducipit hōm
1. suadendo bonū q̄ mālū.
2. suadendo mālū sub p̄e bonū.
3. dissuadendo bonū tangere.
4. dissuadendo mālū, ut ducat ad prius
vide Long. Theolog. in Eoculam & cap. 27
de mālitia diab. contra nos.

reverendissimis fratibus & ceteris patribus de filiis suis
obligatis a nobis ministris et iustis servis et aliis
ministris a nobis auctoritate nostra da manu et auctoritate
et approbatione dei doceamus fideliter in dilectione patrum
Iusti et Iacobini et de laudibus et beatitudine sancte marie
virginis et de vita eiusdem et de vita eiusdem marie et
de vita eiusdem marie et de vita eiusdem marie

Anno dominicae incarnationis millesimo D^oc^om^on^o d^oci
decimotertio Regis Henrici VIII duodecimi d^oc^om^on^o d^oci
noster D^onius dominus gratus et amabilis fratres et
fratres et fratres et fratres et fratres et fratres et fratres

Vixit dominus regis et regnabat annos

★ ★ ARMY ★ ★
MEDICAL LIBRARY
Cleveland Branch